1 / 2

AVISO DE CREDENCIAMENTO/CHAMADA PÚBLICA 001/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, Estado de Goiás, torna público que

realizará Credenciamento nº 001/2023, cujo objeto é Credenciamento de empresas

para fornecimento de combustíveis, (gasolina e etanol) tipo comum para uso exclusivo

dos veículos da Câmara Municipal de São Simão, a serem fornecidos mediante

abastecimento diretamente nas bombas localizadas nas dependências das empresas

credenciadas, no município local e em Goiânia capital, conforme especificações e

condições constantes do Termo de Referência – Anexo I.

A documentação deverá ser protocolada juntamente a Câmara no Departamento de

Protocolo, endereçada ao Departamento de Licitações, a partir da publicação do edital,

no prazo máximo de 15 dias, conforme art. 55, inc. I, alínea b), da Lei nº 14.133/2021.

Os documentos serão analisados tão logo sejam protocolados permanecendo o

Credenciamento aberto.

Os interessados poderão retirar o edital de credenciamento no Departamento de

Licitações da Câmara Municipal de São Simão no horário de expediente, podendo ser

obtido no site: www.saosimao.go.leg.br/portal/licitacoes/

São Simão-GO, 26 de Maio de 2023.

Camila Araújo Ribeiro Furtado

Agente de Contratação

http://www.saosimao.go.leg.br/portal/licitacoes/

 2 / 2